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Vejledning til studerende på den teologiske kandidatuddannelse 2005‐ordningen i forbindelse med implementering af 2012‐ordningen per 1/9 2012 

Fra den 1. september 2012 vil flere bestemmelser fra 2012‐ordningen også gælde for studerende på 2005‐ordningen. Undervisningstilmelding for efterårssemesteret 2012 
finder sted fra 15. maj til 1. juni og allerede på dette tidspunkt, skal du som studerende være opmærksom på, at der kan være særlige forhold omkring din 
undervisningstilmelding og eksamenstilmelding jf. skemaet herunder: 

Fag  
 

Bestemmelser fra 2012‐ordningen, der er gældende for studerende på 2005‐ordningen 

 
Obligatoriske fag  
(KH, GT, NT, DO og ER) 

 
Du prøves i fire ud af de fem obligatoriske fag jf. 2005‐ordningen, men undervisning og eksamen i de obligatoriske fag sker fremover 
efter bestemmelserne i 2012‐ordningen.  Du skal således tilmelde dig undervisning og eksamen i de obligatoriske kernefag fra efteråret 
2012 og frem.  I forbindelse med undervisnings‐ og eksamenstilmelding skal du huske at vælge den eksamen, der udbydes til 15 ECTS.  
 
Prøveformen er ens i alle obligatoriske kernefag og foregå som en kombineret mundtlig og skriftlig prøve: 4‐dages skriftlig opgave 
efterfulgt af en mundtlig prøve. Pensum skal ikke godkendes af underviser men følge opgavebesvarelsen. Min. 50 % skal vælges fra 
kursuslitteraturen, og max. 50 % kan vælges frit. Eksamensspørgsmålene offentliggøres ved skriveperiodens begyndelse på Absalon.  
 
Der kan aflægges to eksaminer i kernefag ved vintereksamen og tre ved sommereksamen. Skriveperioderne er ikke bundet til bestemte 
fag, og den studerende vælger således selv fag i skriveperioderne. Alle skriftlige 4‐dages opgavebesvarelser skal være vedlagt en 
forside/forfattererklæring. 
 

 
KA valgfag 
 

 
Undervisning udbydes i form af specialiseringskurser på 15 ECTS.  Feltstudium og projektorienteret forløb udbydes til både 15 ECTS og 30 
ECTS. 
 
Alle skriftlige opgaver i forbindelse med KA valgfag (valgfagsopgaver, emneopgaver, skriftlige opgaver i forbindelse med feltstudium og 
projektorienterede forløb) afleveres direkte til underviser/vejleder 1. marts og 1. september. Alle skriftlige opgavebesvarelser skal være 
vedlagt en forside/forfattererklæring. 
 
 

 
Specialet 

 
Specialet skal være vedlagt en forside/forfattererklæring. 

 


